國立臺北商業大學進修推廣部學生報告書

	   學 制 別
	  □EMBA □二技 □四技 □二專
	所/系/科 別
	□EMBA      □會資/會統 □財金 □財稅
 □商務/國貿 □企管      □資管 □應外

	姓    名
(學生親自簽名)

	學  號

	班    級
	     年    班

	通 訊 處
	□□□－□□
　   　　縣／市　　　 　市／區　 　　　　路／街 　　段　 　巷　 　弄　　 號　 　樓

	連絡電話
	(   )
	連絡手機

	主旨：擬 □修習 □退選 □撤選
□EMBA □二技 □四技 □ 二專 □五專      　         所/系/科  　  年 　   班
        【     　               　】課程(課號：   　         學分數：     時數： 　  )，
 (
□
選讀其他系科課程列入畢業應修學分數

學分
(本系科
採
計上限為

學分，
含本次
申請已累計

學分。)
□
不計入
畢業學分
)，請  准予辦理。

	說明：選修事由－1.□ 當選修科目(□專選、□普選)
2.□ 當抵免科目(原科目名稱：                、學分數：     、時數：       )
3.□ 重修     4.□ 轉學補修學分    5.□ 輔系加修學分   6.□ 雙主修加修學分
7.□ 其他：
選修身分－1.□跨部(制)、2.□跨系(科)、3.□同系(科)、4.□其他：

	其他申請事項－
主 旨：(請簡要陳述請求事項)

說 明：(本欄若不敷使用，請繼續書寫於本報告書之背面)

	會辦單位意見：

	所屬系科
	會辦單位
(跨部、跨系科)
	進修推廣部教務組
	進修推廣部主任

	承辦人：

主任/所長：

	承辦人：

主任/所長：

	承辦人：

組長：

     申請日期：     年     月     日
[bookmark: _GoBack]＊撤選時請加會任課教師。本申請書奉核定後正本由教務組留存，影印本分送相關單位及申請學生存參。                                                               2015/3/11
 (
說明：
)